
WYNIKI ZAWODÓW „RATOWNICTWO GÓRNICZE 2014” 
 

CZĘŚĆ HF 
 

Alfabetyczny wykaz stacji biorących udział w zawodach " RATOWNICTWO GÓRNICZE 2014"  HF 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Punkty | Mnożnik|   Wynik  | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

3Z3AHK       |  C  |    55  |    48  |  87,27 |    48  |    38  |     1824 | 

DL8UAA       |  A  |    27  |    20  |  74,07 |    20  |    19  |      380 | 

SN1D         |  D  |    68  |    52  |  76,47 |    52  |    41  |     2132 | 

SN650B       |  B  |    32  |    24  |  75,00 |    24  |    21  |      504 | 

SO5MAX       |  C  |    43  |    38  |  88,37 |    38  |    32  |     1216 | 

SO6AGA       |  C  |    17  |    12  |  70,59 |    12  |    13  |      156 | 

SP1AEN       |  B  |    34  |    29  |  85,29 |    29  |    26  |      754 | 

SP1MVG       |  C  |    56  |    49  |  87,50 |    49  |    40  |     1960 | 

SP1NQN       |  B  |    35  |    29  |  82,86 |    29  |    26  |      754 | 

SP2FGO       |  A  |    70  |    64  |  91,43 |    64  |    47  |     3008 | 

SP2HPM       |  B  |    33  |    28  |  84,85 |    28  |    25  |      700 | 

SP2KAC       |  D  |    24  |    17  |  70,83 |    17  |    15  |      255 | 

SP2KJF       |  D  |     9  |     8  |  88,89 |     8  |     9  |       72 | 

SP2MKI       |  B  |    33  |    27  |  81,82 |    27  |    25  |      675 | 

SP3EA        |  C  |    54  |    47  |  87,04 |    47  |    40  |     1880 | 

SP3FTA       |  C  |    32  |    29  |  90,63 |    29  |    25  |      725 | 

SP3LWP       |  B  |    30  |    26  |  86,67 |    26  |    23  |      598 | 

SP4AWE       |  B  |    32  |    27  |  84,38 |    27  |    24  |      648 | 

SP4BOS       |  B  |    27  |    22  |  81,48 |    22  |    20  |      440 | 

SP4DNX       |  B  |    31  |    24  |  77,42 |    24  |    21  |      504 | 

SP4KHM       |  D  |    58  |    48  |  82,76 |    48  |    36  |     1728 | 

SP4KSY       |  D  |    68  |    58  |  85,29 |    58  |    43  |     2494 | 

SP4KWO       |  D  |    59  |    50  |  84,75 |    50  |    37  |     1850 | 

SP5FHF       |  B  |    12  |     8  |  66,67 |     8  |     9  |       72 | 

SP5GDY       |  A  |    59  |    50  |  84,75 |    50  |    37  |     1850 | 

SP5IWE       |  A  |    18  |    12  |  66,67 |    12  |    11  |      132 | 

SP5KP        |  A  |    69  |    61  |  88,41 |    61  |    45  |     2745 | 

SP5LKJ       |  C  |    56  |    49  |  87,50 |    49  |    41  |     2009 | 

SP5XVR       |  C  |    44  |    39  |  88,64 |    39  |    34  |     1326 | 

SP6BXM       |  B  |    30  |    25  |  83,33 |    25  |    22  |      550 | 

SP6KGJ       |  D  |    44  |    40  |  90,91 |    40  |    34  |     1360 | 

SP6MQO       |  B  |    30  |     0  |   0,00 |     0  |     1  |        0 | 

SP6PLH       |  D  |    18  |    18  | 100,00 |    18  |    18  |      324 | 

SP6TGI       |  B  |    29  |    21  |  72,41 |    21  |    20  |      420 | 

SP7EWD       |  B  |    24  |    19  |  79,17 |    19  |    19  |      361 | 

SP7FGA       |  C  |    47  |    42  |  89,36 |    42  |    35  |     1470 | 

SP7MJL       |  B  |    28  |    21  |  75,00 |    21  |    20  |      420 | 

SP7PZS       |  D  |    57  |    46  |  80,70 |    46  |    40  |     1840 | 

SP7SEW       |  C  |    56  |    52  |  92,86 |    52  |    42  |     2184 | 

SP8AJB       |  C  |    33  |    29  |  87,88 |    29  |    26  |      754 | 

SP8HWM       |  B  |    34  |    28  |  82,35 |    28  |    25  |      700 | 

SP8LZC       |  B  |    25  |    22  |  88,00 |    22  |    20  |      440 | 

SP8PDE       |  D  |    29  |    28  |  96,55 |    28  |    25  |      700 | 

SP9A         |  A  |    72  |    62  |  86,11 |    62  |    45  |     2790 | 

SP9BNM       |  B  |    32  |    27  |  84,38 |    27  |    25  |      675 | 

SP9EKF       |  C  |    49  |    42  |  85,71 |    42  |    35  |     1470 | 

SP9FRZ       |  C  |    52  |    49  |  94,23 |    49  |    40  |     1960 | 

SP9IEK       |  C  |    52  |    49  |  94,23 |    49  |    40  |     1960 | 

SP9JTZ       |  C  |    37  |    34  |  91,89 |    34  |    30  |     1020 | 

SP9KUP       |  D  |    45  |    40  |  88,89 |    40  |    33  |     1320 | 

SP9MZX       |  C  |    24  |    22  |  91,67 |    22  |    20  |      440 | 

SP9PSB       |  D  |    61  |    51  |  83,61 |    51  |    41  |     2091 | 

SP9WZO       |  C  |    24  |    19  |  79,17 |    19  |    18  |      342 | 

SP9ZHR       |  D  |    52  |    47  |  90,38 |    47  |    35  |     1645 | 

SQ1NXW       |  C  |    22  |    19  |  86,36 |    19  |    18  |      342 | 

SQ3JPC       |  C  |    35  |    31  |  88,57 |    31  |    25  |      775 | 

SQ4G         |  C  |    55  |    49  |  89,09 |    49  |    40  |     1960 | 

SQ5CQ        |  C  |    23  |    20  |  86,96 |    20  |    20  |      400 | 



SQ5JRH       |  C  |    45  |    43  |  95,56 |    43  |    35  |     1505 | 

SQ5MRB       |  C  |    35  |    32  |  91,43 |    32  |    26  |      832 | 

SQ6IYS       |  C  |    17  |    14  |  82,35 |    14  |    13  |      182 | 

SQ6NSG       |  C  |    35  |    33  |  94,29 |    33  |    29  |      957 | 

SQ7CGN       |  C  |    39  |    36  |  92,31 |    36  |    31  |     1116 | 

SQ7SAX       |  C  |    27  |    25  |  92,59 |    25  |    23  |      575 | 

SQ8KEZ       |  C  |    42  |    40  |  95,24 |    40  |    33  |     1320 | 

SQ8PIW       |  C  |    30  |    26  |  86,67 |    26  |    22  |      572 | 

SQ9BDB       |  C  |    25  |    24  |  96,00 |    24  |    21  |      504 | 

SQ9DXT       |  C  |    51  |    44  |  86,27 |    44  |    35  |     1540 | 

SQ9HHG       |  C  |    37  |    34  |  91,89 |    34  |    28  |      952 | 

SQ9KPK       |  C  |    18  |    15  |  83,33 |    15  |    16  |      240 | 

SQ9KWY       |  C  |    44  |    37  |  84,09 |    37  |    33  |     1221 | 

SQ9OUM       |  C  |    32  |    27  |  84,38 |    27  |    25  |      675 | 

SQ9PCA       |  C  |    54  |    46  |  85,19 |    46  |    37  |     1702 | 

SQ9PPT       |  C  |    24  |    22  |  91,67 |    22  |    20  |      440 | 

 

**************************************************************************** 

 

 

Zestawienie stacji biorących udział w zawodach według kategorii 

 

Grupa A - stacje indywidualne MIXED 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP2FGO       |  A  |    70  |    64  |  91,43 |    64  |    47  |     3008 | DYPLOM, PUCHAR 

SP9A         |  A  |    72  |    62  |  86,11 |    62  |    45  |     2790 | DYPLOM 

SP5KP        |  A  |    69  |    61  |  88,41 |    61  |    45  |     2745 | DYPLOM 

SP5GDY       |  A  |    59  |    50  |  84,75 |    50  |    37  |     1850 | 

DL8UAA       |  A  |    27  |    20  |  74,07 |    20  |    19  |      380 | 

SP5IWE       |  A  |    18  |    12  |  66,67 |    12  |    11  |      132 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

 

Grupa B - stacje indywidualne CW 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP1AEN       |  B  |    34  |    29  |  85,29 |    29  |    26  |      754 | DYPLOM, PUCHAR 

SP1NQN       |  B  |    35  |    29  |  82,86 |    29  |    26  |      754 | DYPLOM, PUCHAR 

SP2HPM       |  B  |    33  |    28  |  84,85 |    28  |    25  |      700 | DYPLOM 

SP8HWM       |  B  |    34  |    28  |  82,35 |    28  |    25  |      700 | DYPLOM 

SP2MKI       |  B  |    33  |    27  |  81,82 |    27  |    25  |      675 | DYPLOM 

SP9BNM       |  B  |    32  |    27  |  84,38 |    27  |    25  |      675 | DYPLOM 

SP4AWE       |  B  |    32  |    27  |  84,38 |    27  |    24  |      648 | 

SP3LWP       |  B  |    30  |    26  |  86,67 |    26  |    23  |      598 | 

SP6BXM       |  B  |    30  |    25  |  83,33 |    25  |    22  |      550 | 

SN650B       |  B  |    32  |    24  |  75,00 |    24  |    21  |      504 | 

SP4DNX       |  B  |    31  |    24  |  77,42 |    24  |    21  |      504 | 

SP4BOS       |  B  |    27  |    22  |  81,48 |    22  |    20  |      440 | 

SP8LZC       |  B  |    25  |    22  |  88,00 |    22  |    20  |      440 | 

SP6TGI       |  B  |    29  |    21  |  72,41 |    21  |    20  |      420 | 

SP7MJL       |  B  |    28  |    21  |  75,00 |    21  |    20  |      420 | 

SP7EWD       |  B  |    24  |    19  |  79,17 |    19  |    19  |      361 | 

SP5FHF       |  B  |    12  |     8  |  66,67 |     8  |     9  |       72 | 

SP6MQO       |  B  |    30  |     0  |   0,00 |     0  |     1  |        0 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

 

Grupa C - stacje indywidualne SSB 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP7SEW       |  C  |    56  |    52  |  92,86 |    52  |    42  |     2184 | DYPLOM, PUCHAR 

SP5LKJ       |  C  |    56  |    49  |  87,50 |    49  |    41  |     2009 | DYPLOM 

SP1MVG       |  C  |    56  |    49  |  87,50 |    49  |    40  |     1960 | DYPLOM 

SP9FRZ       |  C  |    52  |    49  |  94,23 |    49  |    40  |     1960 | DYPLOM 

SP9IEK       |  C  |    52  |    49  |  94,23 |    49  |    40  |     1960 | DYPLOM 

SQ4G         |  C  |    55  |    49  |  89,09 |    49  |    40  |     1960 | DYPLOM 

SP3EA        |  C  |    54  |    47  |  87,04 |    47  |    40  |     1880 | 



3Z3AHK       |  C  |    55  |    48  |  87,27 |    48  |    38  |     1824 | 

SQ9PCA       |  C  |    54  |    46  |  85,19 |    46  |    37  |     1702 | 

SQ9DXT       |  C  |    51  |    44  |  86,27 |    44  |    35  |     1540 | 

SQ5JRH       |  C  |    45  |    43  |  95,56 |    43  |    35  |     1505 | 

SP7FGA       |  C  |    47  |    42  |  89,36 |    42  |    35  |     1470 | 

SP9EKF       |  C  |    49  |    42  |  85,71 |    42  |    35  |     1470 | 

SP5XVR       |  C  |    44  |    39  |  88,64 |    39  |    34  |     1326 | 

SQ8KEZ       |  C  |    42  |    40  |  95,24 |    40  |    33  |     1320 | 

SQ9KWY       |  C  |    44  |    37  |  84,09 |    37  |    33  |     1221 | 

SO5MAX       |  C  |    43  |    38  |  88,37 |    38  |    32  |     1216 | 

SQ7CGN       |  C  |    39  |    36  |  92,31 |    36  |    31  |     1116 | 

SP9JTZ       |  C  |    37  |    34  |  91,89 |    34  |    30  |     1020 | 

SQ6NSG       |  C  |    35  |    33  |  94,29 |    33  |    29  |      957 | 

SQ9HHG       |  C  |    37  |    34  |  91,89 |    34  |    28  |      952 | 

SQ5MRB       |  C  |    35  |    32  |  91,43 |    32  |    26  |      832 | 

SQ3JPC       |  C  |    35  |    31  |  88,57 |    31  |    25  |      775 | 

SP8AJB       |  C  |    33  |    29  |  87,88 |    29  |    26  |      754 | 

SP3FTA       |  C  |    32  |    29  |  90,63 |    29  |    25  |      725 | 

SQ9OUM       |  C  |    32  |    27  |  84,38 |    27  |    25  |      675 | 

SQ7SAX       |  C  |    27  |    25  |  92,59 |    25  |    23  |      575 | 

SQ8PIW       |  C  |    30  |    26  |  86,67 |    26  |    22  |      572 | 

SQ9BDB       |  C  |    25  |    24  |  96,00 |    24  |    21  |      504 | 

SP9MZX       |  C  |    24  |    22  |  91,67 |    22  |    20  |      440 | 

SQ9PPT       |  C  |    24  |    22  |  91,67 |    22  |    20  |      440 | 

SQ5CQ        |  C  |    23  |    20  |  86,96 |    20  |    20  |      400 | 

SP9WZO       |  C  |    24  |    19  |  79,17 |    19  |    18  |      342 | 

SQ1NXW       |  C  |    22  |    19  |  86,36 |    19  |    18  |      342 | 

SQ9KPK       |  C  |    18  |    15  |  83,33 |    15  |    16  |      240 | 

SQ6IYS       |  C  |    17  |    14  |  82,35 |    14  |    13  |      182 | 

SO6AGA       |  C  |    17  |    12  |  70,59 |    12  |    13  |      156 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

 

Grupa D - stacje klubowe MIXED 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP4KSY       |  D  |    68  |    58  |  85,29 |    58  |    43  |     2494 | DYPLOM, PUCHAR 

SN1D         |  D  |    68  |    52  |  76,47 |    52  |    41  |     2132 | DYPLOM 

SP9PSB       |  D  |    61  |    51  |  83,61 |    51  |    41  |     2091 | DYPLOM 

SP4KWO       |  D  |    59  |    50  |  84,75 |    50  |    37  |     1850 | 

SP7PZS       |  D  |    57  |    46  |  80,70 |    46  |    40  |     1840 | 

SP4KHM       |  D  |    58  |    48  |  82,76 |    48  |    36  |     1728 | 

SP9ZHR       |  D  |    52  |    47  |  90,38 |    47  |    35  |     1645 | 

SP6KGJ       |  D  |    44  |    40  |  90,91 |    40  |    34  |     1360 | 

SP9KUP       |  D  |    45  |    40  |  88,89 |    40  |    33  |     1320 | 

SP8PDE       |  D  |    29  |    28  |  96,55 |    28  |    25  |      700 | 

SP6PLH       |  D  |    18  |    18  | 100,00 |    18  |    18  |      324 | 

SP2KAC       |  D  |    24  |    17  |  70,83 |    17  |    15  |      255 | 

SP2KJF       |  D  |     9  |     8  |  88,89 |     8  |     9  |       72 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

 

Grupa E - stacje nasłuchowe (SWL) MIXED 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP4-208      |  E  |    20  |    20  | 100,00 |    20  |    21  |      420 | DYPLOM, PUCHAR 

SP8-20-101   |  E  |    22  |    20  |  90,91 |    20  |    21  |      420 | DYPLOM, PUCHAR 

SP9-28029    |  E  |    22  |    17  |  77,27 |    17  |    18  |      306 | DYPLOM 

SP8-20-100   |  E  |    13  |    13  | 100,00 |    13  |    14  |      182 | 

SP7-003-24   |  E  |    14  |    11  |  78,57 |    11  |    12  |      132 | 

SP4-2101k    |  E  |    11  |    10  |  90,91 |    10  |    11  |      110 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

 

Logi do kontroli - brak 

 

 

 



CZĘŚĆ VHF 
 

 

Alfabetyczny wykaz stacji biorących udział w zawodach " RATOWNICTWO GÓRNICZE 2014"  VHF 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

Znak         | Kat.|QSO zgl |QSO zal | % QSO  |  Punkty |  Wynik  | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

OK2MED       |  A  |    11  |     9  |  81,82 |     672 |     672 | 

OK2SS        |  A  |     4  |     3  |  75,00 |     233 |     233 | 

SN650B       |  B  |     8  |     8  | 100,00 |     626 |     626 | 

SP5OAG       |  B  |     9  |     9  | 100,00 |    2273 |    2273 | 

SP9BNM       |  B  |    35  |    32  |  91,43 |     973 |     973 | 

SP9CTS       |  B  |    33  |    24  |  72,73 |     876 |     876 | 

SP9EKF       |  B  |    40  |    37  |  92,50 |    1488 |    1488 | 

SP9EMV/9     |  A  |     4  |     1  |  25,00 |      70 |      70 | 

SP9GFI       |CHECK|     0  |     0  |    -   |       0 |       0 | 

SP9HTY       |  A  |    27  |    25  |  92,59 |    1044 |    1044 | 

SP9JTZ       |  A  |    20  |    19  |  95,00 |     803 |     803 | 

SP9KUP       |  C  |    50  |    45  |  90,00 |    2823 |    2823 | 

SP9OJM       |  B  |    41  |    36  |  87,80 |    1713 |    1713 | 

SP9PGB/9     |  C  |    35  |    33  |  94,29 |    1395 |    1395 | 

SP9PNB       |CHECK|     0  |     0  |    -   |       0 |       0 | 

SP9PRR       |  C  |    37  |    36  |  97,30 |    2054 |    2054 | 

SP9PSB       |  C  |    24  |    19  |  79,17 |    1141 |    1141 | 

SP9RVB       |  B  |    37  |    35  |  94,59 |    1453 |    1453 | 

SP9TTT       |  B  |    22  |    21  |  95,45 |    1636 |    1636 | 

SP9WZO       |  A  |    16  |    13  |  81,25 |     826 |     826 | 

SP9ZHR       |  C  |    41  |    35  |  85,37 |    1586 |    1586 | 

SP9ZKN       |  C  |    44  |    39  |  88,64 |    2671 |    2671 | 

SQ9BDB       |  A  |    30  |    28  |  93,33 |    1150 |    1150 | 

SQ9DXT       |  B  |    18  |    16  |  88,89 |     781 |     781 | 

SQ9GIW       |  A  |    31  |    30  |  96,77 |    1615 |    1615 | 

SQ9JKL       |  A  |    30  |    20  |  66,67 |     855 |     855 | 

SQ9KPK       |  A  |    29  |    27  |  93,10 |    1010 |    1010 | 

SQ9NOS       |  A  |    22  |    19  |  86,36 |    1332 |    1332 | 

SQ9OJN       |  B  |    27  |    26  |  96,30 |    2809 |    2809 | 

SQ9OKY       |  B  |    33  |    29  |  87,88 |    1442 |    1442 | 

SQ9ONP       |  B  |    32  |    30  |  93,75 |    1257 |    1257 | 

SQ9OUM       |  A  |    22  |    21  |  95,45 |     771 |     771 | 

SQ9PCA       |  B  |    42  |    38  |  90,48 |    2224 |    2224 | 

SQ9PPT       |  A  |    24  |    21  |  87,50 |     645 |     645 | 

SQ9SFE       |  A  |    19  |     5  |  26,32 |     185 |     185 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

 

 

Zestawienie stacji według uzyskanych wyników:  

 

Kategoria A-VHF – stacje indywidualne tylko FM 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SQ9GIW       |  A  |    31  |    30  |  96,77 |    1615 |    1615 | DYPLOM, PUCHAR 

SQ9NOS       |  A  |    22  |    19  |  86,36 |    1332 |    1332 | DYPLOM 

SQ9BDB       |  A  |    30  |    28  |  93,33 |    1150 |    1150 | DYPLOM 

SP9HTY       |  A  |    27  |    25  |  92,59 |    1044 |    1044 | 

SQ9KPK       |  A  |    29  |    27  |  93,10 |    1010 |    1010 | 

SQ9JKL       |  A  |    30  |    20  |  66,67 |     855 |     855 | 

SP9WZO       |  A  |    16  |    13  |  81,25 |     826 |     826 | 

SP9JTZ       |  A  |    20  |    19  |  95,00 |     803 |     803 | 

SQ9OUM       |  A  |    22  |    21  |  95,45 |     771 |     771 | 

OK2MED       |  A  |    11  |     9  |  81,82 |     672 |     672 | 

SQ9PPT       |  A  |    24  |    21  |  87,50 |     645 |     645 | 

OK2SS        |  A  |     4  |     3  |  75,00 |     233 |     233 | 

SQ9SFE       |  A  |    19  |     5  |  26,32 |     185 |     185 | 

SP9EMV/9     |  A  |     4  |     1  |  25,00 |      70 |      70 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 



Kategoria B-VHF – stacje indywidualne MIX 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SQ9OJN       |  B  |    27  |    26  |  96,30 |    2809 |    2809 | DYPLOM, PUCHAR 

SP5OAG       |  B  |     9  |     9  | 100,00 |    2273 |    2273 | DYPLOM 

SQ9PCA       |  B  |    42  |    38  |  90,48 |    2224 |    2224 | DYPLOM 

SP9OJM       |  B  |    41  |    36  |  87,80 |    1713 |    1713 | 

SP9TTT       |  B  |    22  |    21  |  95,45 |    1636 |    1636 | 

SP9EKF       |  B  |    40  |    37  |  92,50 |    1488 |    1488 | 

SP9RVB       |  B  |    37  |    35  |  94,59 |    1453 |    1453 | 

SQ9OKY       |  B  |    33  |    29  |  87,88 |    1442 |    1442 | 

SQ9ONP       |  B  |    32  |    30  |  93,75 |    1257 |    1257 | 

SP9BNM       |  B  |    35  |    32  |  91,43 |     973 |     973 | 

SP9CTS       |  B  |    33  |    24  |  72,73 |     876 |     876 | 

SQ9DXT       |  B  |    18  |    16  |  88,89 |     781 |     781 | 

SN650B       |  B  |     8  |     8  | 100,00 |     626 |     626 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

 

 

Kategoria C-VHF – stacje klubowe MIX 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SP9KUP       |  C  |    50  |    45  |  90,00 |    2823 |    2823 | DYPLOM, PUCHAR 

SP9ZKN       |  C  |    44  |    39  |  88,64 |    2671 |    2671 | DYPLOM 

SP9PRR       |  C  |    37  |    36  |  97,30 |    2054 |    2054 | DYPLOM 

SP9ZHR       |  C  |    41  |    35  |  85,37 |    1586 |    1586 | 

SP9PGB/9     |  C  |    35  |    33  |  94,29 |    1395 |    1395 | 

SP9PSB       |  C  |    24  |    19  |  79,17 |    1141 |    1141 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

 

 

Logi do kontroli 

 

SP9GFI      SP9PNB       

 

 

 

 

 

Komisja Zawodów przyznała puchar dla najmłodszej zawodniczki zawodów, koleżance Ani SO6AGA. 

 

 

 

 

KOMISJA ZAWODÓW: 

 

 

MAREK SP9HTY,  ARTUR SQ9BDB 


